



18.18x15.36	1	עמוד 27	קורה בכנרת	05/03/2021	76465546-3
המכללה האקדמית כנרת - 13300					

במוקד כנס כנרת השישי: רכישת מיומנויות המאה ה-21 בחיי הפרט, הקהילה והמדינה

במסגרת כנס כנרת השישי בחינוך, אקדמיה ופריפריה, שיתקיים בתאריכים 15-17 במרץ, אשר יעסוק בקהילות וירטואליות ופיזיות בפרספקטיבה של זמן, ייערך דיון עם חוקרי האקדמית כנרת בנושא "מיומנויות המאה ה-21" - שיציג אילו יכולות נדרשות כדי להצליח במציאות החדשה והמשתנה בעידן הקורונה

את התלות ההדדית בין המדינות ברמה הגלובלית. ישראל חלק מהעולם הזה והסטודנטים והבוגרים שלנו חייבים להתמודד בעולם העבודה הגלובלי". ד"ר יריב איצקוביץ', ראש המחלקה לניהול משאבי אנוש מוסיף: "גמישות מחשבתית ויצירתיות. אלה הם כלים שאני מאמין שיאפשרו לעובדים באשר הם להתמודד עם עולם עבודה לא ודאי ובמובנים רבים לא מוגדר, בו עובדים יצטרכו להתאים את עצמם באופן מתמשך לאתגרים המשתנים". ד"ר ניבה דולב, ראש המחלקה לחינוך וקהילה: "בעולם המשתנה של ימינו, בו הידע נגיש לכל ומשתנה אף הוא, נדרש סט יכולות רחב מבעבר להצלחה, בדגש על יכולות רכות כגון יכולת גלגול גמישות, לנהל את עולמנו הפנימי ולהיות חדור תחושת משמעות, לחשוב באופן ביקורתי ויצירתי, לתקשר באפקטיביות עם אחרים ולעבוד היטב בצוותים".

קהילתיים, ואף מקצועות שנעלמים,



"נדרש סט יכולות". ד"ר ניבה דולב, ראש המחלקה לחינוך וקהילה. צילום: ארז ביט

נוצרים ובעיקר משתנים. אין לדעת מה יהיה הדבר הבא שיגיע, אך דבר אחד בטוח - על כולנו להסתגל אל השינוי ולחנך את הדור הבא על פיו. לדברי פרופ' סיביל היילברון, דיקנית ביה"ס לחברה ורוח: "גפת הקורונה משקפת

במסגרת כנס כנרת השישי בחינוך, אקדמיה ופריפריה, יתקיים דיון עם מיטב חוקרי המכללה ובהם: פרופ' סיביל היילברון - דיקנית ביה"ס לחברה ורוח, ד"ר ניבה דולב - ראש המחלקה לחינוך וקהילה, ד"ר יריב איצקוביץ' - ראש המחלקה לניהול משאבי אנוש, ד"ר עידית מנוסביץ - ראש המחלקה לתקשורת ואלה בר-הון - מפתחת מודל אקדמיה בתעסוקה. העולם משתנה בקצב מסחרר, והמציאות הופכת להיות תזזיתית, עמומה, מורכבת וחסרת וודאות מאי פעם. הקורונה היא אולי אירוע המייצג מציאות חדשה אליה נדרש להסתגל אך ללא ספק זו רק ההתחלה. קצב השינויים, עומקם ורוחבם שונים מכל תקופה אחרת שידעה האנושות כאשר השינוי הטכנולוגי הוא המזוהה ביותר עם העולם המשתנה אך הוא אינו היחיד: שינויים אקלימיים, פוליטיים וחברתיים, שינויים במבנים וקשרים